

# 中国共产党漠河市委员会宣传部公益景观文化布置设计、制作一体化项目中标 (成交) 明细

黑龙江省国沁项目管理有限公司受中国共产党漠河市委员会宣传部委托，采用公开招标进行采购公益景观文化布置设计、制作一体化项目（项目编号：[232701]GQXM[GK]20220001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（公益景观文化布置设计、制作一体化项目）

1.1、中标（成交）供应商：苏州金博瑞广告创意有限公司

1.2、中标（成交）总价：6,999,880.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	386,600.00	1.00	个	386,600.00
1-2	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	538,000.00	1.00	个	538,000.00
1-3	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	72,800.00	1.00	个	72,800.00
1-4	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	13,800.00	6.00	个	82,800.00
1-5	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	45,800.00	1.00	个	45,800.00
1-6	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	118,500.00	1.00	个	118,500.00
1-7	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	108,000.00	1.00	个	108,000.00
1-8	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	15,650.00	6.00	个	93,900.00
1-9	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	53,800.00	1.00	个	53,800.00
1-10	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	25,600.00	1.00	个	25,600.00
1-11	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	99,500.00	1.00	个	99,500.00
1-12	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	138,800.00	1.00	个	138,800.00
1-13	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	145,800.00	1.00	个	145,800.00
1-14	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	73,600.00	1.00	个	73,600.00
1-15	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	76,800.00	1.00	个	76,800.00
1-16	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	63,600.00	1.00	个	63,600.00
1-17	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	36,900.00	1.00	个	36,900.00
1-18	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	73,500.00	1.00	个	73,500.00
1-19	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	76,600.00	1.00	个	76,600.00
1-20	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	34,500.00	1.00	个	34,500.00
1-21	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	108,000.00	1.00	个	108,000.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-22	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	50,600.00	1.00	个	50,600.00
1-23	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	42,600.00	1.00	个	42,600.00
1-24	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	96,200.00	1.00	个	96,200.00
1-25	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	42,800.00	1.00	个	42,800.00
1-26	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	45,500.00	1.00	个	45,500.00
1-27	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	73,880.00	1.00	个	73,880.00
1-28	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	75,800.00	1.00	个	75,800.00
1-29	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	86,800.00	1.00	个	86,800.00
1-30	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	156,800.00	1.00	个	156,800.00
1-31	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	52,350.00	1.00	个	52,350.00
1-32	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	289,800.00	1.00	个	289,800.00
1-33	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	59,800.00	1.00	个	59,800.00
1-34	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	80,800.00	1.00	个	80,800.00
1-35	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	6,780.00	48.00	个	325,440.00
1-36	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	8,080.00	20.00	个	161,600.00
1-37	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	6,090.00	100.00	个	609,000.00
1-38	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	6,080.00	80.00	个	486,400.00
1-39	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	46,500.00	1.00	个	46,500.00
1-40	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	39,980.00	1.00	个	39,980.00
1-41	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	79,670.00	1.00	个	79,670.00
1-42	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	36,800.00	1.00	个	36,800.00
1-43	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	73,300.00	1.00	个	73,300.00
1-44	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	149,800.00	1.00	个	149,800.00
1-45	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	53,900.00	1.00	个	53,900.00
1-46	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	43,560.00	1.00	个	43,560.00
1-47	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	127,500.00	1.00	个	127,500.00
1-48	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	109,200.00	1.00	个	109,200.00
1-49	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	111,600.00	1.00	个	111,600.00
1-50	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	69,500.00	1.00	个	69,500.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-51	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	53,600.00	1.00	个	53,600.00
1-52	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	5,880.00	30.00	个	176,400.00
1-53	其他服务	景观小品	响应招标文件要求	响应招标文件要求	签订合同后30天内完成	响应招标文件要求	6,390.00	100.00	个	639,000.00

黑龙江省国沁项目管理有限公司  
2022年11月30日